
 

  

 
Programme de circulation du lundi au vendredi du 2 au 27 janvier 2012  

 
En raison d’un mouvement de grève reconductible, 

la circulation des TER sera perturbée. 

AFFICHE 1/2 
Nous vous tiendrons informés des conditions de repr ise du trafic 

 

 

LIGNE 24 - (CLERMONT) - ROANNE – LYON  
 

 
 

Sens de circulation : CLERMONT FERRAND � LYON  
 

CAR TRAIN TRAIN TRAIN TRAIN TRAIN TRAIN CAR TRAIN TRAIN TRAIN TRAIN
912401 889653 886607 889655 886609 886611 875702 912413 875704 886617 4412 889667

Particularités
dessert Lyon Part-

Dieu au lieu de Vaise

dessert des 

arrêts suppl.

dessert des 

arrêts suppl.

Clermont-Ferrand 06.27 08.56
Vichy 06.59 09.30
St-Germain-des-Fossés 11.33
Roanne 05.45 06.30 06.45 07.10 07.30 07.46 10.14 11.30 12.14 12.45
Le Coteau 05.49 06.34 06.49 07.34 11.34 12.49
Régny 06.00 07.00 13.00
St-Victor-Thizy 06.06 07.06 13.06
Amplepuis 04.50 06.12 06.52 07.12 07.31 07.53 10.35 11.53 13.12
Tarare 05.10 06.25 07.05 07.25 07.45 08.05 08.18 09.00 10.47 12.05 13.25
Pontcharra-St-Forgeux 06.30 07.10 07.30 09.10 13.30
St-Romain-de-Popey 06.36 07.12 07.36 09.20 13.36
L'Arbresle 05.35 06.42 07.18 07.42 07.57 08.18 09.30 10.57 12.18 13.42
Lozanne 06.49 07.25 07.49 08.25 11.01 12.25 13.49
Chazay-Marcilly 06.54 07.28 07.54 13.54
St-Germain-au-Mont-d'Or 07.03 08.03 14.03
Albigny-Neuville 07.36 08.36 12.36
Lyon-Part-Dieu 07.14 07.48 08.19 08.48 08.52 11.20 12.48 13.20
Lyon-Vaise 08.14 14.13
Lyon Gorge de Loup 06.15 10.10
Lyon-Perrache 06.35 07.19 08.00 08.19 08.31 09.00 09.05 10.30 11.31 13.00 13.31 14.19

TRAIN TRAIN TRAIN TRAIN TRAIN TRAIN CAR TRAIN TRAIN TRAIN CAR TRAIN

875708 886619
875710 / 

5528
875712 886621 4480 912425 886623 875716 875718 39641 4416

Particularités

Clermont-Ferrand 11.56 13.56 14.56 16.56 17.56
Vichy 12.29 14.29 15.29 17.29 18.29
St-Germain-des-Fossés 19.30
Roanne 13.14 14.25 15.14 16.14 16.25 17.14 17.45 18.14 19.14 19.45 20.14
Le Coteau 14.29 16.29 17.49 19.54
Régny 14.41 16.40 18.00 20.05
St-Victor-Thizy 14.47 16.46 18.06 20.15
Amplepuis 14.53 16.51 18.12 20.25
Tarare 13.44 15.05 15.44 16.45 17.03 18,25 18.25 18.44 19.45 20.50
Pontcharra-St-Forgeux 17.08 18.35 18.30 21.00
St-Romain-de-Popey 17.13 18.45 18.36 21.10
L'Arbresle 15.18 17.19 18.55 18.42 21.20
Lozanne 15.25 17.25 18.49
Chazay-Marcilly 18.54

St-Germain-au-Mont-d'Or 19.03

Albigny-Neuville 15.36 17.36
Lyon-Part-Die 14.20 15.48 16.20 17.20 17.48 18.20 19.20 20.20 22.00 21.20
Lyon-Vaise 19.13
Lyon Gorge de Loup 19.35
Lyon-Perrache 14.31 16.31 17.31 18.00 18.31 19.55 19.19 19.31 20.31 21.31  
V2 
 



 

  

 
Programme de circulation du lundi au vendredi du 2 au 27 janvier 2012  

 
En raison d’un mouvement de grève reconductible, 

la circulation des TER sera perturbée. 

AFFICHE 2/2 
Nous vous tiendrons informés des conditions de repr ise du trafic 

 
LIGNE 24 - (CLERMONT) - ROANNE – LYON  

 
 
Sens de circulation : LYON � CLERMONT FERRAND 
 

 
TRAIN TRAIN CAR TRAIN TRAIN TRAIN TRAIN TRAIN TRAIN TRAIN TRAIN TRAIN
889652 875730 912404 886602 4504 886606 875734/5526 886610 4582 889660 886612 875736

Particularités

Lyon-Perrache 06.00 06.29 06.40 08.00 09.29 10.00 11.29 12.00 12.29 12.41 14.00 14.29
Lyon Gorge de Loup 07.00
Lyon-Vaise 12.47
Lyon-Part-Dieu 06.12 06.40 08.12 09.40 10.12 11.40 12.12 12.40 14.12 14.40
Albigny-Neuville 06.24 08.24 10.24 12.24 14.23
St-Germain-au-Mont-d'Or 06.29 12.58 14.28
Chazay-Marcilly 13.05 14.35
Lozanne 06.38 08.35 10.35 12.35 13.10 14.40
L'Arbresle 06.45 07.45 08.42 10.42 12.42 13.17 14.47
St-Romain-de-Popey 07.55 13.25 14.54
Pontcharra-St-Forgeux 08.05 13.30 14.59
Tarare 06.58 07.15 08.15 08.55 10.55 12.15 12.55 13.36 15.05 15.15
Amplepuis 07.11 09.06 11.09 13.06 13.49 15.17
St-Victor-Thizy 07.17 13.55 15.22
Régny 07.22 14.00 15.28
Le Coteau 07.34 09.26 11.27 13.26 14.12 15.39
Roanne 07.38 07.46 09.30 10.50 11.31 12.46 13.30 13.44 14.15 15.42 15.51
St-Germain-des-Fossés 11.31
Vichy 08.32 13.32 16.37
Clermont-Ferrand 09.05 14.05 17.08  
 

TRAIN CAR TRAIN TRAIN TRAIN TRAIN TRAIN TRAIN TRAIN CAR TRAIN TRAIN CAR
4506 912414 886616 875740 886618 875742 889668 875744 889670 912426 886624 875746 39640

Particularités
circule 

uniquement le 

02/01

dessert des 

arrêts suppl.

dessert Lyon Part-

Dieu au lieu de 

Vaise

Lyon-Perrache 14.55 15.40 16.00 16.29 17.00 17.29 17.41 18.29 18.41 19.55 20.00 20.29
Lyon Gorge de Loup 16.00 20.15
Lyon-Vaise 17.47
Lyon-Part-Dieu 15.08 16.12 16.40 17.12 17.40 18.40 18.47 20.12 20.40 22.08
Albigny-Neuville 16.24 17.24 20.24
St-Germain-au-Mont-d'Or 17.58 18.59
Chazay-Marcilly 18.05 19.06
Lozanne 16.35 16.59 17.35 18.10 19.11 20.35
L'Arbresle 16.45 16.42 17.03 17.42 18.17 19.18 20.55 20.42 23.00
St-Romain-de-Popey 16.55 18.25 19.25 21.05
Pontcharra-St-Forgeux 17.05 18.30 19.31 21.15
Tarare 17.15 16.55 17.15 17.55 18.15 18.36 19.15 19.37 21.25 20.55 21.15 23.25
Amplepuis 17.35 17.06 17.26 18.08 18.49 19.49 21.06 23.50
St-Victor-Thizy 18.55 19.55
Régny 19.01 20.01
Le Coteau 17.26 18.26 19.12 20.12 21.26
Roanne 16.12 17.30 17.46 18.30 18.46 19.15 19.46 20.15 21.30 21.46 00.15
St-Germain-des-Fossés 16.52
Vichy 18.32 19.42 20.32 22.32
Clermont-Ferrand 19.05 20.16 21.05 23.05  
V2 


